
学校屋内プール建設工事（建築）
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・道路橋示方書・同解説

設 計 条 件

活 荷 重

Level

衝 撃 荷 重

横 断 勾 配

縦 断 勾 配

た わ み

上

割 増 係 数

主 な 適 用

T-20、60tラフター、低床トレーラー　通行

i ＝ 0.30  但し 覆工板 は 0.40

Level

1.5

Ⅰ共通編、Ⅱ鋼橋編
平成24年3月（社）日本道路協会

・道路土工、仮設構造物工指針
平成11年3月（社）日本道路協会

許容応力度の

設 計 規 準
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品  名 規  格 長さ　 単位質量 単位 数量 1個当りの重量 重 量 摘　　要
（m）　 （kg)　

材　料　表
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溝形鋼 [-200x80x7.5x11 1.97 24.60 kg/m 4 194 横桁48.5

合 計 8,122

スティフナー PL-9x220x120 1.87 kg/ヶ 1.9 158 横桁取付用

ボルトナット F10T M22x60 0.53 kg/ヶ 0.5 8 横桁取付用16
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※　端部の土留めは「土のう積み」で対応する。
※　現地盤と計画地盤の位置は参考です。
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KB実施設計
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再生砕石
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KBM+0.09m -2.43m

礫混じり中砂 0.70 0.70 褐

砂質シルト 2.30 3.00 茶褐～褐

1.95 4.95 灰シルト質細砂

砂礫 7.002.05 灰

砂礫 灰9.002.00

砂礫 灰1.35 10.35

2.00 12.35 暗灰粘土質シルト

暗灰13.00砂混じりシルト

暗灰1.10 14.10シルト

暗灰シルト質細砂 1.45 15.55

18.35 暗灰～灰2.80粘土質シルト

シルト 1.40 19.75 暗灰

暗灰細砂 1.15 20.90

暗灰1.10 22.00シルト質細砂

暗灰1.90細砂 23.90

暗灰粘土質シルト 2.00 25.90

暗灰シルト質細砂 1.70 27.60

1.40 29.00 灰細砂

灰細砂 0.70 29.70

灰中砂 0.90 30.60

灰0.90粗砂 31.50

2.75 34.25 暗灰砂質シルト

暗灰0.90 35.15シルト質細砂

暗灰0.60 35.75細砂

暗灰1.25 37.00中砂

5.40 42.40 灰礫混じり中砂
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学校屋内プール整備工事（建築）

工事名称

縮尺

図面番号区分

意 構

機電 

図面名称

仮設橋構造図（２）

50
00

3505,250350

5,950

5
5
0

5
0

6
0

2
5
d

100150100

350

DN フック付き
定着板 PL-9x50x50

無収縮モルタル t=30

RC基礎 350x550
捨てコン t=50
砕石     t=60
主筋　：上下共3-D16(両端立上げおよび立下げ)

腹筋　：1-2ｘD10
STP.　：D13-□-200@

幅止め：D10-　-1000@
120φ

Ｓ=1:20

GL

Ｓ=1:100杭基礎伏図
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△杭位置

長期許容支持力

工　法

杭　径

杭　長

環境パイル工法同等

*SWS試験を含む

 杭頭カット可とする。
*高止まりの場合は、施工マニュアルに従って支持力確認後、

5.0m

120φ

(公的な性能証明を取得した木杭工法)

Ra = 47.5 kN/本

アンカーボルト

コンクリート

鉄　筋

JIS規格品

JIS規格品

JIS規格品

JIS規格品

Fc18SL15

Fc21SL15

捨コン

構造体補正適用

SD295

SNR400B

杭　仕　様

基礎使用材料

*コンクリート試験は公共建築工事標準仕様書(令和7年版)による
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